## **VERBALE N. 30 DEL 27.02.2018**

Il giorno 27 febbraio 2018, alle ore 10.00, presso lo Studio del Dott.Riccardo Rossi, si è riunito il Collegio dei Revisori dei Conti dell'Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L'Aquila, per procedere al riscontro dei crediti e dei debiti tra la Regione Abruzzo e l'Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L'Aquila sulla base della documentazione contabile ricevuta a mezzo e-mail in data 26.02.2018.

Sono presenti i sig.ri:

- Dott. Riccardo Rossi
- Dott.ssa Loredana Renzetti
- Dott.ssa Silvana De Donato

Vengono analizzati La Nota informativa della Regione Abruzzo in merito all' art 11, c6, lett.j del D.lgs 118/2011, la Determina Dirigenziale n. 99/DPG010 del 05.12.2017 avente ad oggetto la ripartizione alle AA.D.S.U. abruzzesi del fondo di intervento integrativo erogato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca a titolo di II acconto per la concessione di prestiti d'onore e borse di studio e gli schemi crediti/debiti verso la Regione Abruzzo elaborati dall' dell'Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L'Aquila.

A seguito delle operazioni di controllo viene predisposta la seguente asseverazione da riportare in calce alla verifica dei crediti debiti nei confronti della Regione Abruzzo operata dall'Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L'Aquila.

ASSEVERAZIONE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DELL'ADSU DELL'AQUILA Il Collegio dei Revisori dei conti dell'Adsu dell'Aquila, in ottemperanza all'art11, c.6, lett. J del D.Lgs118/2011, assevera che i crediti e debiti maturati dall' dell'Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L'Aquila nei confronti della Regione Abruzzo al 31/12/2017 corrispondono con gli importi evidenziati nelle tabelle suindicate.

Alle ore 11.30 circa viene tolta la seduta mediante lettura ed approvazione del presente verbale. Il presente verbale dovrà essere notificato al Presidente del C.d.A.

Alba Adriatica, lì 27/02/2018

Dott. Riccardo Rossi

Dott.ssa Loredana Renzetti

Dott.ssa Silvana De Donato